
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度竹苗區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

新竹縣立二重國民中學

新竹巿立建功高級中學國中部

新竹市立光華國民中學

新竹市立南華國民中學

新竹縣立中正國民中學

苗栗縣立建國國民中學

新竹巿立建功高級中學國中部

新竹市立三民國民中學

苗栗縣立興華高級中學國中部

新竹市立富禮國民中學

新竹市立三民國民中學

苗栗縣立照南國民中學

111學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會印製

181B05 新竹市私立光復高級中學進修部

303 汽車科(夜間班)

不限

學號 學號

108274

80321

108004

108003

108013

1080091

80367

108708

108007

10843

108174

108340

姓名 姓名

呂○恩

李○鋐

林○翔

張○皓

莊○智

郭○亨

陳○瑜

陳○豊

黃○丞

楊○宏

劉○甫

黎○恒

〔依姓名排序〕

1

12

111/07/19

1


