111學年度竹苗區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位

學校名稱:181B05 新竹市私立光復高級中學進修部

科組名稱:303 汽車科(夜間班)

招生性別: 不限 [依姓名排序]



學號

錄取人數: 12 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 111/07/19

姓名

報名單位	學號	姓名
新竹縣立二重國民中學	108274	呂○恩
新竹市立建功高級中學國中部	80321	李○鋐
新竹市立光華國民中學	108004	林○翔
新竹市立南華國民中學	108003	張○皓
新竹縣立中正國民中學	108013	莊○智
苗栗縣立建國國民中學	1080091	郭○亨
新竹市立建功高級中學國中部	80367	陳○瑜
新竹市立三民國民中學	108708	陳○豊
苗栗縣立興華高級中學國中部	108007	黄○丞
新竹市立富禮國民中學	10843	楊○宏
新竹市立三民國民中學	108174	劉○甫
苗栗縣立照南國民中學	108340	黎○恒